זוהי סקירה רצופת טעויות עובדתיות ומשפטיות. כך, בסעיף 83 לפסק הדין, קבע הדיין כי "ישראל מהווה יעד לכ-50% מקרב מבקשי מקלט מאריתריאה המגיעים למדינות

<sup>11</sup> ס' 6 לכללי אתיקה לשופטים, התשס"ז–2007: "שופט ינהג בבעלי הדין בשוויון, לא יישא פני דל ולא יהדר פני גדול, לא יסביר פניו לאחד וירע פניו לאחר, ישפוט בדעה נקייה ולא יגלה דעה קדומה או משוא פנים".

<sup>12</sup> ס' 23(ב) לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב–1992, שאליו מפנה ס' 13 כ"ה לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב–1952, מכוחו פועל בית הדין לעררים, קובע כי "הוגש ערר בית דין, תציין הרשות המינהלית בתשובתה את הטעמים להחלטתה ואת תשובותיה לטענות שבערר". לשם השוואה, ס' 7 לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דיין), התשס"א–2000 קובע, כי לבית משפט מינהלי סמכות למחוק או לדחות עתירה על הסף, ללא קבלת תגובת המשיב, רק כאשר העתירה "על פניה, אינה מגלה עילה להתערבות בית המשפט", ואילו בערר זה, פסק הדין דוחה את הערר לגופו ואף מעבר לכך. כלל דומה קבוע גם בס' 24 לחוק בתי דין מנהליים ("אם שוכנע שאין לבית הדין סמכות או שהערר אינו מגלה עילה, או שהוא טורדני או קנטרני"), וכן בס' 5 לתקנות סדר הדין בבית המשפט הגבוה לצדק, התשמ"ד–1984. אומנם, מקורות חוקיים אלה מתירים לבתי המשפט המינהליים לסטות מדיני הראיות והכללים הדיוניים הרגילים כאשר הדבר דרוש "לטובת הצדק", אך כאן כאמור אין כל נימוק להחלטת הדיין לנקוט פעולה חריגה זו, ולא ברור איזה עיקרון של צדק היא משרתת.

## אין לו לדיין אלא מה שרואות עיניו

המערב".

לאחר קריסת מתווה הגירוש בראשית שנת 2018 וחזרת מסתננים ששהו במתקן חולות לרחובות דרום תל אביב, גאתה פשיעת המסתננים באזור דרום תל אביב, עד כדי כך שאדם המסתובב ברחובות אלה שם את נפשו בכפו".<sup>34</sup>

<sup>32</sup> חוק למניעת הסתננות ולהבטחת יציאתם של מסתננים מישראל (תיקוני חקיקה והוראות שעה), התשע"ה-2014.

<sup>33</sup> בג"ץ 8665/14 דסטא נ' הכנסת (פורסם בנבו, 11.8.2015), פס' 79–81 לפסק דינה של הנשיאה נאור: "טענתם המרכזית של העותרים, כאמור, היא כי התכלית האמתית של מרכז השהייה היא 'שבירת רוחם' של המסתננים ועידודם לצאת 'מרצון' כביכול את ישראל. טענה זו הועלתה גם בעניין איתן, שם השאירה השופט ע' פוגלמן בצריך עיון.